ПАСПОРТ.РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПАСПОРТ.РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Паспорт и РЭ разработаны в соответствии с требованиями ГОСТ Р 2.601-2019
Паспорт и РЭ разработаны в соответствии с требованиями ГОСТ Р 2.601-2019
1.Назначение и область применения.
1.1. Узлы применяются в системах холодного и горячего
водоснабжения многоквартирных домов, для распределения и
учета воды по отдельным потребителям.

каждый отвод;
м³/час 0,95
3.Расшифровка артикула
4. Конструкция
VT.GPW.Е
ПАСПОРТ.РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПАСПОРТ.РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Паспорт и РЭ разработаны в соответствии с требованиями ГОСТ Р 2.601-2019
Паспорт и РЭ разработаны в соответствии с требованиями ГОСТ Р 2.601-2019
VT.GPW.К
Состав узлов
Поз. Наименование Марка Характеристика
1 Коллектор из н/ж стали с
межосевым расстоянием
100мм
VTc.510.SS G1″, Ду40; 2…8
2 Кран шаровой с полусгоном VT.227 G3/4″; G1″
3 Фильтр механической
очистки
VT.193 G3/4″; G1″
4 Редуктор давления
поршневой
VT.087 G3/4″; G1″
5 Ниппель VTr.582 G3/4″; G1″
6 Ниппель переходной VTr.580 3/4″х 1″
7 Кран шаровой ВВ VT.217 G1/2″
8 Редуктор давления
поршневой
VT.087 G1/2″
9 Полусгон с накидной
гайкой
VTr.611 G1/2″
10 Водосчетчик VLF; VMF Ду15;1,5 м3/час
11 Полусгон с накидной
гайкой и обратным
клапаном
VTr.612 G1/2″
12 Кронштейн одинарный VTс.130.INX 1″
13 Кран шаровой, ВН VT.218 G1/2″
5. Габаритные размеры
Тип узла Dу
подкл
.
N,
шт
Размеры, мм
А В C D E F
GPW.E 20 2 180 200 400 100 250 650
GPW.E 20 3 180 300 400 100 250 650
GPW.E 20 4 180 400 400 100 250 650
GPW.E 20 5 180 500 400 100 250 650
GPW.E 20 6 180 600 400 100 250 650
GPW.E 20 7 180 700 400 100 250 650
GPW.E 20 8 180 800 400 100 250 650
GPW.E 25 2 258 200 400 100 250 650
GPW.E 25 3 258 300 400 100 250 650
GPW.E 25 4 258 400 400 100 250 650
GPW.E 25 5 258 500 400 100 250 650
GPW.E 25 6 258 600 400 100 250 650
GPW.E 25 7 258 700 400 100 250 650
ПАСПОРТ.РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПАСПОРТ.РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Паспорт и РЭ разработаны в соответствии с требованиями ГОСТ Р 2.601-2019
Паспорт и РЭ разработаны в соответствии с требованиями ГОСТ Р 2.601-2019
GPW.E 25 8 258 800 400 100 250 650
GPW.К 20 2 101 200 400 100 280 680
GPW.К 20 3 101 300 400 100 280 680